PORTARIA Nº 12.342, DE 18/07/2013.

RETIFICA PORTARIA QUE MENCIONA.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ, ESTADO DO ESPÍRITO
SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS.

RESOLVE:

Art. 1º  Retificar na Portaria nº  12.317,  de 27/06/2013, que  designou
Servidores para compor a Comissão encarregada de analisar e adequar a proposta do
Estatuto do Magistério, o seguinte:

Onde se lê:

Carlos Augusto Galbarino Amaral 2738 Representante de Professores – eleito
em Assembléia da Categoria

Leia-se:

Carlos Augusto Galbarino Amaral 9109 Representante de Professores – eleito
em Assembléia da Categoria

Art. 2º  Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo

seus efeitos na data de 27/06/2013.

Prefeitura Municipal de Aracruz, 18 de Julho de 2013.

MARCELO DE SOUZA COELHO
Prefeito Municipal